TexHiYHUM nacnopT

3aTtuckad ansa KkpoHwTtenHa 2056 U-onopa, 1-cknagHum,

NsaCTUKOBUM NPUTUCKHUM Xonob, FT
Aptukynu: 1186736

Ckoba 3 U-nogibHoto HiXKKOI0, 3 MNAcTUKOBOK NPUTUCKHO NIIACTUHO 3
noninponineHy. [ins BepTUKanbHOro 1 FOpU30OHTaNbHOro MOHTaXy 1 oAuHapHoro
kabento Ha C-noAibHin NpoinbHiN WuHi. Ona wupuHu oTBopis 18—-22 mm. 3
0[HO3axiAHVM rBUHTOM Ha rigpobaky, yHiBepcarnbHUM rBUHTOM i3 LLECTUrPaHHO
ronoekoto SW10, 3i 3BU4aiHUM Ta XxpecTonoAiGHMm po3pisoM. MioxoanTb ans
MOHTaXXy BCepeAMHi Ta 30BHi NpMMiLLleHb. PekoMeHayeTbCA BUKOPUCTOBYBATH
3YCTPiYHWIN BaHHOMOAIGHUIA NPUTUCK.

. OLIMHKOBaHO 3aHYPEHHSIM Y PO34MH

ApTukynu 1186736

Tun BS-U1-K-40 FT
Mo3HayeHHs 1 3atuckay
Bupo6HMK OBO

Poawmip 34-40mm
Martepian Cranb

MokputTs rapsiyeLMHKOBaHWN
CTtaHaapT NoBepxHi DIN EN ISO 1461
Mli(Himaana oavHuuA npogaxy | 100

OpvHNLSA BUMIPIOBaHHS L.

Maca 8,1 kg

OpauHuus Baru Kr/% napa
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[oBxuHa
LLivpuHa
Bucota
ToBLMHA
Poawmip A
Poawmip B
Po3awmip C
Po3wmip G (Mm)
Poawmip H
Poawmip L
Po3awmip t

Kinbkictb kabenis/Tpy6
[ns Tpy6 i3 Makc. giameTpom
[insa Tpy6 i3 MiH. giameTpom

NS LWMHN 3 MaKC. LUMPUHO
wnuua (3 iHTepsanamu)

[ONSt LUMHKW 3 MiH. LUMPUHO
wnuua (3 iHTepsanamm)

Pisbba

He mictutb ranorenis
[loBXunHa, 30BHILLHIN PO3Mip
Makc. MoMeHT 3aTaryBaHHsi

3 NNacTUKOBOK NNacTUHO
Bua moHTaxy

LLinpuHa oTBOpIB

Makc. gianasoH 3aTuckyBaHHsa D
MiH. gianasoH 3aTuckyBaHHsa D
[opaTtkoBa NoBEpPXHS
[opaTkoBuii maTepian

13 BaHHOMNOAIGHMM 3acTuCKaYeM
Matepian BaHHU

AkicTb MaTepiany BaHHU

22,5 mm
45 mm
70 mm
2 mm
22,5 mm
45 mm
34 mm
M6

70 mm
35 mm
2 mm

40 mm
34 mm
22 mm

18 mm

M6

Tak

34 mm

3 Nm

Tak

MpodinbHa pevika
10 mm

40 mm

34 mm

rapsiye OLMHKYBaHHS
Cranb

Hi

MnacTtunk
Moninponinex



